



Zamówienie finansowane w ramach: Projektu „Elektronika dla branży automotive
- POWR.03.01.00-00-T006/17

Politechnika Rzeszowska
Dział Logistyki i Zamówień Publicznych
Al. Powstańców Warszawy 12
35-959 Rzeszów
Pismo: NA/P/2/2019/5	 Rzeszów dnia: 2019-01-18

O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-01-16 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986) w trybie przetarg nieograniczony, na:
Kompleksowe zorganizowanie oraz przeprowadzenie szkoleń  dla studentów kierunku Elektronika i Telekomunikacja,
Treść wspomnianej prośby jest następująca :
Pytanie 1.	
W Formularzu oferty pkt 2 Kryterium: Kwalifikacje osób odpowiedzialnych za realizację zamówienia podpunkt b, c, d, e dotyczy to wszystkich trenerów dedykowanych do poprowadzenia szkolenia łącznie ? 
Jeśli np. tylko 1 z trenerów spośród np. 4 posiada uprawnienia audytora motoryzacyjnego IATF (pod pkt e) to co powinno zostać zaznaczone, to samo dotyczy wykształcenia ( podpunkt b)? czy sumować certyfikaty wszystkich trenerów zgłaszanych w postępowaniu (pod pkt d) ?
Odpowiedź 1: 

W podpunkcie b, c, d, każdy z 3 trenerów będzie punktowany osobno, w podpunkcie d ocenie będzie podlegało 2 trenerów zgodnie z punktacją rozpisaną w SIWZ. 
Zamawiający informuję, że ulega zmianie formularz oferty. Prosimy o składanie ofert na formularzu z dnia 18.01.2019r. 

Pytanie 2: 
2.	W Formularzu oferty pkt 2 Kryterium: Kwalifikacje osób odpowiedzialnych za realizację zamówienia podpunkt d uwzględniono posiadanie certyfikatów z zakresu kontroli jakości: system zarządzania środowiskowego ISO 14001 lub dyplom MBA. z punktu widzenia zakresu szkolenia certyfikaty takie nie miałyby wpływu na jakość przeprowadzenia szkoleń. z kolei tuv nord (ujęte w tym pkt) to jednostka certyfikująca, co rozumie zamawiający przez umieszczenie go pośród tematów/zakresów?
Odpowiedź 2: 
W tym kryterium: Kwalifikacje osób odpowiedzialnych za realizację zamówienia powinno być zapisane.
Posiadanie certyfikatu/ów z zakresu kontroli jakości (np. zgodne z normami IATF 16949 w branży motoryzacyjnej), APQP, PPAP, MSA, SPC, FMEA, Six SIGMA, 5 Why, ISO 9001 lub dyplom MBA.
Tzn. należy  usunąć TUV NORD oraz zamiast ISO 14001 dać ISO 9001 - to były omyłki pisarskie.
Pytanie 3:
3.	Zamawiający w postępowaniu używa sformułowania TS 16949 rozumiemy, że chodzi o ISO/TS 16949?
Odpowiedź 3: 
TAK, (wyjaśnienie: postępowanie przygotowano zgodnie aktualną z dokumentacją projektową, gdzie widnieje taka nazwa szkolenia)
Pytanie 4:
4.	W zadaniu 2 ogłoszono przetarg na szkolenie "Wprowadzenie do wymagań systemu zarządzania jakością wg TS 16949", OBECNIE dotychczas używane ISO/TS 16949:2009 ZASTĄPIŁ Nowy standard IATF 16949:2016. Także z uwagi na ten fakt, rozumiemy, że szkolenie dotyczyć ma Wprowadzenie do wymagań systemu zarządzania jakością wg IATF 16949?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź 4:
TAK (wyjaśnienie: postępowanie przygotowano zgodnie aktualną z dokumentacją projektową, gdzie widnieje taka nazwa szkolenia)

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
Zamawiający
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